
Přenosná pila EasySaw 

 
 
 
 
 

 
 

Balení obsahuje: 

1x pila EasySaw 

1x Návod k použití 

1x nabíjecí kabel 

1x utahovací klíč 

1x šroubovák 

1x lithiová baterie 

1x 1 rok záruka 

OBSAH BALENÍ 

 

 
 

Verze modelu: C100 

Vstupní výkon: AC100-240V 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 



Provozní hluk: 60 dB 

Výdrž baterie s plnou baterií: 1 hod 

Doba nabíjení: 3h 

POPIS ZAŘÍZENÍ 
 

 
 
 

1. Elektrický řetěz pily 

2. Boční ochrana 

3. Upevnění ochranné pásky 

4. Průvodce 

5. Boční ochranná matice 

6. Vypínač 

7. Baterie 



NÁVOD K POUŽITÍ 
 

 
 
1. Odšroubujte matici na bočním ochranném krytu a vyjměte ji. 

 

 

 
2. Řetěz správně vložte do vodítka řetězu. 

 

3. Vložte řetěz a vodítko řetězu na místo. 



 
 
 

4. Šroubovákem utáhněte šroub. 
 

 
 
 
 

5. Nasaďte boční kryt a utáhněte jej maticí. 



 
 
 

6. Vložte baterii a stiskněte spínač. 

7. Když je baterie vybitá, vyjměte ji ze zařízení a k nabíjení použijte přiložený nabíjecí kabel. 
 

 

8. Zapojte první část do elektrické zásuvky a druhou do otvoru v horní části baterie. 



UŽITEČNÉ INFORMACE 

1. Pokud baterii delší dobu nepoužíváte, vyjměte ji a uložte odděleně. 

2. Baterie musí být skladována na suchém místě mimo hořlavé látky při maximální 

teplotě 35 ͦC. 

3. Při nabíjení má LED kontrolka na nabíjecím kabelu barvu: 

- Červená - Baterie není nabitá 

- Zelená - Baterie je plná. 

4. Vyčistěte zařízení po každém použití. 

5. Po použití namažte řetěz olejem z mechanického zařízení nebo kovovým ochranným 

sprejem. 

6. Nestříkejte zařízení vodou ani jej nepoužívejte v dešti, protože by to mohlo způsobit 

úraz elektrickým proudem. 

7. K čištění zařízení použijte vlhký hadřík a jemně ho očistěte. 

8. Pro co nejdelší životnost se ujistěte, že je baterie plně nabitá každé 3 měsíce. 

9. DŮLEŽITÉ! Pro zachování životnosti výrobku, motoru a baterie má výrobek 
zabudovanou ochranu proti přehřátí. Používejte nepřetržitě maximálně 5 minut a 
před dalším použitím nechte působit alespoň 5 minut. V případě přehřátí výrobek 
automaticky přestane fungovat a začne fungovat až po řádném vychladnutí (v 
závislosti na okolní teplotě). Výrobek není vhodný pro řezání tvrdého dřeva nebo 
větších kusů dřeva (větší než 6 cm v průměru). 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

1. Před prvním použitím si pozorně přečtěte pokyny a důsledně je dodržujte. 

2. Zacházejte se zařízením opatrně. 

3. Pokud produkt nepoužíváte, vypněte jej. 

4. Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru. 

5. Zařízení mohou používat pouze dospělí a děti od 12 let. 

6. Před použitím zkontrolujte správnou polohu řetězu. 

7. Pokud je spínač poškozený, přestaňte jej používat. 

8. Během používání používejte vhodné ochranné prostředky. 

9. Abyste zajistili co nejdelší životnost zařízení, nepoužívejte zařízení na větve silnější 

než 60 mm. 

10. Silnější větve mohou zničit související řetězec. 

11. Během používání zajistěte dostatečnou vzdálenost mezi zařízením a druhou rukou (> 

15 cm). 

12. Nepoužívejte zařízení v deštivých dnech, protože není vodotěsné. 

13. Pokud má uživatel pocit, že zařízení ztrácí energii, připojte jej k napájecímu zdroji a 
zkontrolujte obvod, zda není poškozený. 

 



 


